

Ministério Público Federal Procuradoria da República no Estado do Pará

PORTARIA PRPA Nº 34, DE 19 de janeiro de 2018

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO PARÁ, no uso da atribuição conferida pelo disposto no art. 33, inciso VI, do Regimento Interno Administrativo do Ministério Público Federal, aprovado pela Portaria SG/MPF nº 382, de 5 de maio de 2015, e pelo disposto no art. 56, inciso VII, do Regimento Interno Diretivo do Ministério Público Federal, aprovado pela Portaria SG/MPF nº 357, de 5 de maio de 2015, resolve:

1. Designar o servidor JULIANO MARTINS BRITO, Analista do MPU/Direito, matrícula 29368, para exercer a Função de Confiança de Chefe do Setor Jurídico, FC 01, da Procuradoria da República no Município de Paragominas.

ALAN ROGÉRIO MANSUR SILVA

Local de Publicação: <u>DOU - SEÇÃO II de 23/01/2018, Página 33</u>

Ministério Público Federal